PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	30.01.2024

	№
	37

	пгт Свеча

О присвоении адресов пгт Свеча, ул. Конева, д.9, кв.1-кв.2
В соответствии с пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменений и аннулирования адресов», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По результатам проведенной инвентаризации утвердить ранее присвоенные адреса:

1.1. Присвоить объекту адресации – многоквартирному дому, с кадастровым номером 43:29:030102:488, расположенному на земельном участке, с кадастровым номером 43:29:030103:144, с разрешенным видом использования – для ведения личного подсобного хозяйства, по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Свечинский муниципальный округ, пгт Свеча, ул. Конева, з/у9, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Свечинский муниципальный округ, пгт Свеча, ул. Конева, д.9.
1.2. Присвоить объекту адресации – помещению (квартире), с кадастровым номером 43:29:030102:639, расположенному в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 данного постановления, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Свечинский муниципальный округ, пгт Свеча, ул. Конева, д.9, кв.1.
1.3. Присвоить объекту адресации – помещению (квартире), с кадастровым номером 43:29:030102:638, расположенному в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 данного постановления, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Свечинский муниципальный округ, пгт Свеча, ул. Конева, д.9, кв.2.
Глава Свечинского
муниципального округа                    Г.С. Гоголева
_________________________________________________________________